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Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i
Ochrony Środowiska

p.205a Markowicz Henryk 76 307
0178 hmarkowicz@um.lubin.pl Naczelnik

p.207 Waląg Wanda 76 307
0179 wwalag@um.lubin.pl

Z-ca Naczelnika,
Wykupy i zamiana
gruntów

p.213 Borowska-Czarny
Karolina

76 307
0182 kborowska@um.lubin.pl

Zbycie terenów
dodatkowych, trwały
zarząd jedn.
organizacyjnych

p.206 Dopart Małgorzata 76 307
0186 mdopart@um.lubin.pl Zbywanie

nieruchomości

p.203 Gralak Aneta 76 307
0188 agralak@um.lubin.pl

Sprzedaż lokali
komunalnych,
warunkowe umowy
sprzedaży

p.206 Muranowicz
Bogumiła

76 307
0199 bmuranowicz@um.lubin.pl

Garaże, aporty na rzecz
spółek, dzierżawa
garaży

p.203a Szydłowska
Magdalena

76 307
0209 mszydlowska@um.lubin.pl

Podziały nieruchomości,
nazwy ulic, numeracja
porządkowa
nieruchomości

p.200 Szczepańska
Jessica

76 307
0939 jszczepanska@um.lubin.pl  

p.203 Zwatrzko Iwona 76 307
0212 izwatrzko@um.lubin.pl Sprzedaż nieruchomości

na rzecz dzierżawców

Referat przekształceń i windykacji
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p.202 Słabicka Ewelina 76 307
0213 eslabicka@um.lubin.pl

Kierownik Referatu,
przekształcenie prawa
użytkowania
wieczystego w prawo
własności

p.209 Czernatowicz
Katarzyna

76 307
0242 kczernatowicz@um.lubin.pl

Windykacja opłat z tyt.:
przekształcenia prawa
użytkowania
wieczystego w prawo
własności, sprzedaży
nieruchomości wraz z
kosztami dochodzenia
należności

p.209 Wysocka Justyna 76 307
0229 jwysocka@um.lubin.pl

Windykacja opłat z tyt.:
 przekształcenia prawa
użytkowania
wieczystego w prawo
własności, kosztów
dochodzenia należności
za dzierżawę
uiszczonych po terminie

p.205 Jankowska Joanna 76 307
0222 jjankowska@um.lubin.pl

Windykacja opłat z tyt.:
 użytkowania
wieczystego, czynszu
dzierżawnego, opłat za
umieszczanie rozkładów
jazdy na przystankach
komunikacyjnych,
służebności gruntowych,
kosztów dochodzenia
niezapłaconych
należności za dzierżawę

p.205 Kocaba Paulina 76 307
0223 pkocaba@um.lubin.pl

Windykacja opłat z tyt.
użytkowania
wieczystego

Referat architektury

p.201 Jendrzejaczyk Piotr 76 307
0233 pjendrzejaczyk@um.lubin.pl Kierownik Referatu

p.213 Herbut Anna 76 307
0240 aherbut@um.lubin.pl Plany miejscowe,

decyzje



p.213 Ucińska Agnieszka 76 307
0248 aucinska@um.lubin.pl Plany miejscowe,

decyzje

Referat rolnictwa i ochrony środowiska

p.200 Skowroński
Zbigniew

76 307
0251 zskowronski@um.lubin.pl

Kierownik Referatu,
wycinka drzew i
krzewów

p.200 Drabik Urszula 76 307
0253 udrabik@um.lubin.pl Ochrona Środowiska,

decyzje środowiskowe

p.200 Hamkało Klaudia 76 307
0643 khamkalo@um.lubin.pl

Wymiana pieców,
zgłoszenia zamiaru
usunięcia drzewa

p.200 Kosiedowski Marcin 76 307
0256 mkosiedowski@um.lubin.pl Dzierżawy, geologia,

górnictwo
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